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DUN 14: 10073286628807

Tork® Jabón en 

Espuma Fragancia 

Suave
Código: 520501

*Imagen representativa

Compatibilidad

Tork Dispensador de 

acero inoxidable con 

sensor intuition

BlancoColor

Piezas x caja

ml x botella

Dosis

Altura botella

Peso botella

Cuenta con las 

certificaciones

6 botellas

1,000 ml

0.5 ml

25.4 cm

1.133 kg

Empaque secundario

Largo x alto x ancho

Cajas x tarima

Corrugado Cartón

29 x 26.5 x 19.6 cm 

80 cajas

Peso tarima

Peso Bruto

544.167 kg

6.8 kg
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