



Think ahead.

Tork® Jabón en Espuma Fragancia Suave

S4

Código: 520501

Consumible

EAN 13: 73286628800



Color	Blanco
Piezas x caja	6 botellas
ml x botella	1,000 ml
Dosis	0.5 ml
Altura botella	25.4 cm
Peso botella	1.133 kg

Cuenta con las certificaciones



Cuida la piel



Lavado de manos eficiente



Protege de virus y bacterias

Empaque

DUN 14: 10073286628807



*Imagen representativa

Empaque secundario	Corrugado Cartón
Largo x alto x ancho	29 x 26.5 x 19.6 cm
Cajas x tarima	80 cajas
Peso tarima	544.167 kg
Peso Bruto	6.8 kg



Descubre todo nuestro
Catálogo de SkinCare
¡Escanea ahora!

Compatibilidad



Tork Dispensador con sensor intuition

561608



Tork Dispensador con sensor intuition

561600



Tork Dispensador Manual jabón en espuma

561508



Tork Dispensador Manual jabón en espuma

561500



Tork Dispensador Manual de inoxidable

460010



Tork Dispensador de acero inoxidable con sensor intuition

460009